O Prealdonte da Co­ 
missão elo Llcltaçflo çJo 
!Oº Regimento de Cava­ 
lnrlo, Orgílo do Ministério 
do Bxórolto, comu11lca 
que rará realizar a To­ 
mada de Preços no 10 
Aprov /79, cujo edital 
assim se resume: 

Aquisição do material 
abaixo: 

10.200 (Dez mil e 
duzentos) quilos de carnf 
bovina sAm o!IBO, 50% 
de dl1rntelros e 50% de 
traseiros especiais, p11ru 
0 consumo da tropa, 
durontP o 1º trimestre 
de 1.980. 
Edital e Espec!Ylcaçl!.o 

O edital, as especi­ 
ficações o asclareclmeo• 
tos necessários poderão